数据信息页
SLS 5.08/12/180TB KF SN OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
压线框接线反向插头。可以卡装在导轨上。提供标记和编
码空间。
通用订货数据
版本 PCB 接插件, 反向插头, 5.08 mm, 回路数: 12, 180°,
压线框联接, 压接范围，最大 : 3.31 mm², 盒装
订货号 1846170000
类型 SLS 5.08/12/180TB KF SN OR BX
GTIN (EAN) 4032248362455
数量 10 items
产品数据 IEC: 400 V / 21.5 A / 0.2 - 2.5 mm²
UL: 300 V / 14 A / AWG 26 - AWG 12
包装 盒装
编制日期 25.03.2026 11:41:41 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SLS 5.08/12/180TB KF SN OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
UR 证书号 E60693
尺寸和重量
深 22.2 mm 深度 (英寸) 0.874 inch
高度 15.3 mm 高度 (英寸) 0.6024 inch
净重 33.26 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
系统参数
产品系列 OMNIMATE 信号 - BL/SL 5.08 系列
联接类型 现场接线
导线连接方式 压线框联接
间距 P（单位：mm） 5.08 mm
间距 P（单位：inch） 0.200 "
导线出线方向 180°
回路数 12
L1（mm） 55.88 mm
L1（inch） 2.200 "
层数 1
插针排数 1
防触电保护（按照DIN VDE57106） 手指安全保护 插入时/未插入时
防触电保护（按照DIN VDE 0470） IP 20 已插入/ IP 10 未插入
防护等级 IP20, 安装完毕后
通道电阻 ≤5 mΩ
剥线长度 7 mm
直杆螺丝刀口尺寸 0.6 x 3.5
相关标准 DIN 5264
插拔次数 25
拧紧扭矩 扭矩类型 导线连接
使用信息 扭紧力矩 最小 0.4 Nm
最大 0.5 Nm
材料数据
绝缘材料 PBT 颜色编码 橙色
比色表 (相似) RAL 2000 绝缘材料组 IIIa
相比漏电起痕指数（CTI） ≥ 200 Moisture Level (MSL)
阻燃等级符合 UL 94 V-0 触点材料 铜合金
插针镀层 镀锡 插头触点叠层结构 4...8 µm Sn hot-dip tinned
最低存放温度. -40 °C 最高存放温度 70 °C
最低操作温度 -50 °C 最高操作温度 100 °C
编制日期 25.03.2026 11:41:41 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SLS 5.08/12/180TB KF SN OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 BLZ/SL KO OR BX 版本
订货号 1573010000
GTIN (EAN) 4008190048396
数量 100 ST
PCB 接插件, 附件, 防错插销, 橙色, 回路数: 1
类型 BLZ/SL KO BK BX 版本
订货号 1545710000
GTIN (EAN) 4008190087142
数量 50 ST
PCB 接插件, 附件, 防错插销, 黑色, 回路数: 1
固定块
小组件，大效果：
夹扣式附件元件通过以下方式提高整个插头连接的机械弹
性：
• 将公头连接器固定到电路板上
• 在插座和公头连接器之间提供抗振连接
夹扣式或预组装 - 始终是正确的解决方案：
• 耐用、精确配合的燕尾榫
• 耐用的金属螺纹嵌件
• 适用于所有排出口方位
最大稳定性，最小工作量：
• 极高耐用性，适应频繁紧固需求
• 完整套装，便于选择
结果：焊点、触点和整体模块对振动和拉伸载荷等机械应
力更具弹性。
通用订货数据
类型 SLA BB4 OR 版本
订货号 1571720000
GTIN (EAN) 4008190098995
数量 50 ST
PCB 接插件, 附件, 固定块, 橙色, 回路数: 0
类型 SLA BB8 RH OR 版本
订货号 1446060000
GTIN (EAN) 4008190084585
数量 20 ST
PCB 接插件, 附件, 固定块, 橙色, 回路数: 0
编制日期 25.03.2026 11:41:41 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
SLS 5.08/12/180TB KF SN OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
其它附件
创建完善解决方案时，不会有任务过小。
连接只是整体过程的一部分。在测试、分组甚至隔离电位
的应用中，小细节通常是完善解决方案的关键。
没有小而有用的细节，系统就无法成为真正的系统：
• 测试插头 - 确保能从诊断插座可靠拾取
• 交叉连接器 - 确保直接在连接处实现稳定的电位分配触点
• 隔断元件 - 将大量公头连接器分成几个独立的插座连接器
通道
• 锁和夹 - 可选的抗振夹扣式连接或公头/母头连接器安装
与制造过程和应用相配合 - 更多附件 = 更少工作量
通用订货数据
类型 SL AT OR 版本
订货号 1598300000
GTIN (EAN) 4008190189266
数量 100 ST
PCB 接插件, 附件, 垫圈, 橙色, 回路数: 1
类型 SL AT SW 版本
订货号 1770240000
GTIN (EAN) 4032248117710
数量 100 ST
PCB 接插件, 附件, 垫圈, 黑色, 回路数: 1
编制日期 25.03.2026 11:41:41 MEZ
目录日期 / 图纸 7